
EVROPSIG UNIE
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  programv rkum, q.voj a vzdě| ávání

Dodatek č . 1 Partnerské  smlouvy vedené  pod č . Lo97L

uzav en' dle obecně závazn' ch platn ch právní ch p edpis ní ž e uvedené ho dne, měsí ce, roku,

mezi těmito smluvní mi stranami:

l. Smluvní  strany

Město Litví nov se sí dlem Městsk' ri ad Litví nov

se sí dlem
zasto u pe né

lČ

bankovní spojení
(dáIe je fr ,,P ljemce")

a

Sportovní  soukromá
se sí dlem

za sto u pe ná

lČ

bankovní spojení
(dále jen,,Partner")

Náměstí  Mí ru č p. 11, Litví nov 436 01

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města

002 66027

94-L2LL49L/O7LO

základní  š kola s.r.o.
Podkruš nohorská L677, Litví nov 436 oL, Horní  Litví nov

Veronikou Š ť oví č kovou, jed natel kou

25013s13

ro4 Lzs 93 39/0800

Smluvní strany konstatují , ž e byla mezi nimi uzav ena Smlouva o partnerství  s finanč ní m p í spěvkem

uzav ená podle $ 1746 odst. 2 zákona č '.89l2oí -2 Sb., obč ansk' zákoní k, v' š e a dále označ ená jako

,, Partnerská smlouva" ze dne 20.72.2079 v rámci realizace projektu s názvem ,, Podpora kvality

vzdělávání v Litví nově" veden' m pod registrač ní m č í slem cz.oz.3.6110.o/o'o/19_075/ooL6437.

Úč elem tohoto Dodatku je změna na celkové m finanč ní m podí lu partnera na projektu.

ll. Změnová ujednání

L. Tí mto Dodatkem se mění :

L.L odst. 3 č I . lV Financování  projektu

P vodní  znění :

Celkov' finanč ní  podí l Partnera na Projektu č iní :  978 992,00 Kč

Nové  znění :

1.



EVRoPSKÁ UN| E
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
operač ní  programv ,zkum, u.fooj a vzdělávání

Celkou finanč ní  podí l Partnera na Projektu č iní :  996 992,00 Kč .

ostatní  ustanovení  Partnerské  smlouvy vedené  pod č í slem to97L ze dne 20, L2.2019 se

nemění .

l ll. Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek č . 1je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znlchž  P í jemce i Partner obdrž í  po jednom

vyhotovení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s obsahem Dodatku č . 1 seznámily a uzaví rají  jej svobodně a váž ně

a ž e považ ují  jeho obsah za urč it ' a srozumiteln' , na dť rkaz č ehož  p ipojují  ní ž e své  podpisy.

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby byl tento Dodatek č . 1 veden v evidenci smluv vedené  městem

Litví nov, která bude p í stupná dle zákona č . Lo6/ t999 Sb., o svobodné m p í stupu k informací m,

a která obsahuje ridaje o smluvní ch stranách, p edmětu smlouvy, č í selné  označ ení  smlouvy a datum
jeho uzav ení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti vtomto dodatku č . J. nepovaž ují  za obchodní  tajemství

a udělují  svolení  kjeho zp í stupnění  ve smyslu zákona č .7o6lt999 Sb., o svobodné m p í stupu

k informací m.

Tento Dodatek č . L bude v plné m rozsahu uve ejněn v informač ní m systé mu registru smluv dle zákona

č .34o/2ol5 Sb., zákona o registru smluv.

Tento Dodatek č . L nab'vá platnosti dnem podpisu smluvní ch stran a rlč innosti dnem, kdy město

Litví nov uve ejní  Dodatek v informač ní m systé mu registru smluv.

Uzav ení tohoto Dodatku č . 1bylo schváleno zM.......... usnesení m ,'/ t.ď:r(" tr 7 za ZZ

2r . ,i,

V Litví nově dne V Litví nově dne
/  eč

Pa rtner - Veronika Š ť oví č ková
jednatelka společ nosti

Prí jemce

Sta rostka

Mgr. Ka

města

ila Bláhová



a-

Smlouva č í slo:  KT/Lo97I  lL

Datum Jmé no Funkce Podpis

Zpracoval:
Projektovy

man až er oSVš

,"""; -{ iEt_* __: 

Schválil
vedoucí  odboru

sociá ln í ch věcí  a
š kolství

Správce rozpoč tu:
ekonomka odboru
sociá ln í ch věcí  a

š kolství

Právní  oddělení : právn í k ť r r/ r!
SchváIeno - RM: č í slo usnesení : Rl

7Mz !r4 -'51 TL č í slo usnesení : zt$tn4 ihK
Zve ejněno: od: Do:

Vedení  města: Erika SedIáč ková 1. mí stostarostka


